
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.488.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 29 stycznia  2014 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i  wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok 

 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938) oraz uchwały Nr XXXII/244/14 Rady Gminy  

w Wilkowie z dnia 29 stycznia 2014 r. Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

 

    § 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem  

Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. wg poniższego zestawienia: 

 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 20.000,00 

80110 Gimnazja --- 20.000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

--- 20.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 300.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- 300.000,00 

0830 Wpływy z usług --- 300.000,00 

Razem dochody: --- 320.000,00 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO --- 5.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi --- 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych --- 5.000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.479,00 --- 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.479,00 --- 

4300 Zakup usług pozostałych( Sołectwo Bukowie) 2.000,00 --- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Idzikowice) 979,00 --- 

4270 Zakup usług remontowych (Sołectwo Krzyków 1.000,00 --- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Młokicie) 2.500,00 --- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków) 1.000,00 --- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków) 5.000,00 --- 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO --- 15.000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
--- 15.000,00 



8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje 
--- 5.000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

--- 10.000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ --- 20.000,00 

85395 Pozostała działalność --- 20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych --- 20.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  435.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  400.000,00 

4260 Zakup energii  20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  380.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  35.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 12.479,00 

 

92601 Obiekty sportowe --- 12.479,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych( Sołectwo Bukowie) --- 2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo 

Idzikowice) 
--- 979,00 

4270 Zakup usług remontowych (Sołectwo Krzyków --- 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Młokicie) --- 2.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków) --- 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków) --- 5.000,00 

Razem zmiany w wydatkach bieżących: 12.479,00 487.479,00 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 210.000,00 --- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210.000,00 --- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa kanalizacji w Wilkowie) 
210.000,00 --- 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA --- 40.000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego --- 40.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Zmiana studium i kierunków przestrzennego 

zagospodarowania Gminy Wilków) 

--- 40.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 15.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 15.000,00 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Zakup programu komputerowego) 
--- 15.000,00 

Razem zmiany w wydatkach majątkowych: 210.000,00 55.000,00 

Ogółem dokonane zmiany: 222.479,00 542.479,00 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


